ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
проведения собрания граждан по вопросу реорганизации образовательных

учреждений

Пермский край, Суксунский
муниципальный район
с. Ключи от 16 мая 2019 года

Присутствовало: 43 человека.
Председатель: Л.А. Юдина -  начальник отдела общего образования Управления

образования Администрации Суксунского муниципального района.
Секретарь: Е.В. Стахеева -  заместитель начальника Управления образования

Администрации Суксунского муниципального района.
Докладчик: Е.И. Сивковская -  начальник Управления образования Администрации

Суксунского муниципального района.
Форма голосования: открытая.
Приглашенные:
Е.А. Тихомирова - директор МАОУ «Ключевская средняя общеобразовательная

1. Реорганизация Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Ключевская средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения к нему
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Ключевской детский сад
«Родничок».

СЛУШАЛИ: Е.И. Сивковскую «О реорганизации Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Ключевская средняя общеобразовательная школа» в
форме присоединения к нему Муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Ключевской детский сад «Родничок»».

ВЫСТУПИЛИ: Присутствующие граждане.

Голосовали: «за» - 1 голос, «против» - 42 голоса, «воздержались» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Учесть мнение граждан при принятии решения о реорганизации
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ключевская средняя
общеобразовательная школа» в форме присоединения к нему Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Ключевской детский сад «Родничок»» будет принято на
комиссии по оценке последствий.

школа».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выписка верна:
Секретарь: